

INCIDENZA DELLA MANODOPERA

N.	CODICE	DESCRIZIONE	UM	Q.TA'	PREZZO	% MAN.	IMPORTO MAN.
1	NP 01	Revisione impianto idrico esistente	a corpo	1,000 €	1.300,00	80,00% €	1.040,00
2	NP 05	Realizzazione di scarico di acque nere e chiare e allaccio alla fognatura esistente	a corpo	1,000 €	2.000,00	80,00% €	1.600,00
3	NP 06	Realizzazione di impianto elettrico a servizio del bagno pubblico di vicolo del Ginnasio	a corpo	1,000 €	2.500,00	50,00% €	1.250,00
4	NP 09	Fornitura e posa in opera di porta in alluminio per bagno diversamente abili	cad.	1,000 €	700,00	50,00% €	350,00
		Demolizione di pavimenti e rivestimenti.					
11	02.03.011.003	Pavimento e rivestimenti in piastrelle di gres, di ceramica, di cotto ecc.	mq	26,460 €	15,00	100,00% €	396,90
13	02.04.008	Rimozione di infissi	mq	4,700 €	22,80	100,00% €	107,16
14	02.04.009	Rimozione di apparecchi idro-sanitari	cad	6,000 €	27,38	100,00% €	164,28
	06.02.003.003	Fornitura e posa in opera di rivestimento di pareti con piastrelle monocottura	mq	23,660 €	27,38	100,00% €	647,81
15	06.06.004.002	Fornitura e posa in opera di zoccolino battiscopa in gres, ceramica e simili	ml	24,430 €	30,29	40,00% €	295,99
15	06.04.009.006	Fornitura e posa in opera di pavimento in piastrelle monocottura	ml	24,220 €	34,84	40,00% €	337,53
16	12.01.005.001	Tinteggiatura con pittura idrorepellente per interni	mq	17,290 €	6,58	50,00% €	56,88
17	13.23.004	Piccolo aspiratore per bagni e locali di servizio	cad	1,000 €	125,93	30,00% €	37,78
18	14.02.004.001	Lavabo in porcellana vetrificata tipo a semincasso	cad	2,000 €	241,68	40,00% €	193,34
19	14.02.008.002	Vaso igienico in porcellana vetrificata. A pavimento con cassetta a prete o ad incasso	cad	2,000 €	279,04	40,00% €	223,23
20	14.02.010	Cassetta di scarico tipo a vista	cad	2,000 €	156,35	40,00% €	125,08

21	14.04.006.002	Gruppo monoforo per lavabo con bocca girevole cad	2,000	€	88,79	40,00%	€	71,03
		TOTALE					€	6.897,03